Beban bunga 717.133.529 663.799.003 Interest cost

 Biaya jasa lalu – vested (34.946.121) (726.037.036) Past service cost – vested

Kerugian (keuntungan) actuarial

dari liabilitas imbalan kerja (3.272.982.717) 423.940.850

Actuarial (gain) loss on benefit

obligation

Pembayaran selama tahun

Berjalan (235.933.018) (1.536.051.352)
Employee

benefits paid

 Saldo akhir tahun 8.402.601.653 10.366.890.981 Balance at the end of the year

PT MEGAPOLITAN DEVELOPMENTS Tbk

DAN ENTITAS ANAK

PT MEGAPOLITAN DEVELOPMENTS Tbk

AND ITS SUBSIDIARIES

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN

KONSOLIDASIAN

CONSOLIDATED NOTES TO

FINANCIAL STATEMENTS

31 DESEMBER 2023 DAN 2022 DECEMBER 31, 2023 AND 2022

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain) (Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

98

21. LIABILITAS IMBALAN KERJA (lanjutan)  21. EMPLOYEE BENEFITS LIABILITY (continued)

 Analisa sensitivitas kuantitatif untuk asumsi-asumsi

yang signifikan pada tanggal 31 Desember 2023 dan

2022 adalah sebagai berikut:

  The quantitative sensitivity analysis for significant

assumptions as of December 31, 2023 and 2022 is

as follows:

  2023 2022

 Tingkat diskonto tahunan (-1%):   Annual discount rate (-1%):

 Nilai kini liabilitas imbalan pasti 8.883.814.124 10.845.507.370

Present value of defined

benefits obligation

 Biaya jasa kini 920.234.167 1.076.483.633 Current service cost

Tingkat diskonto tahunan

(+1%):   Annual discount rate (+1%):

 Nilai kini liabilitas imbalan pasti 7.975.653.261 9.937.952.154

Present value of defined

benefits obligation

 Biaya jasa kini 811.698.162 961.264.694

22. MODAL SAHAM  22. SHARE CAPITAL

Komposisi pemegang saham Perusahaan
berdasarkan Akta Pernyataan Keputusan Pemegang
Saham Diluar Rapat No. 14 Tanggal 21 November
2018 yang dibuat oleh Notaris Bonardo Nasution, SH,
pada tanggal 31 Desember 2023 dan 2022, adalah
sebagai berikut:

 The composition of the Company’s shareholders

Based on the Deed of Shareholders’ Decision

Outside Meeting No. 14 November 21, 2018 made

by Notary Bonardo Nasution, SH, As of December

31, 2023 and 2022, are as follows:

Pemegang saham

Ditempatkan dan

disetor

penuh/Number of